PORTARIA PGJ/PI Nº 1275/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos autos do Processo
Administrativo nº 6209/2016 ,

RESOLVE:

CONCEDER PROGRESSÃO FUNCIONAL para o Padrão 06, Classe B, aos servidores
abaixo relacionados, com fundamento no artigo 16 da Lei nº 6.237, de 05 de julho de 2012,
com efeitos retroativos ao dia 14 de maio de 2016:

MATRÍCULA NOME CARGO PADRÃO A
PARTIR DE
14/05/2016

141 ANDREIA CARVALHO
CASTRO

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM – B6

126 ANNE CAROLINE
CARVALHO GALDINO

TÉCNICO
MINISTERIAL

TCM - B6

134 CARLOS EDUARDO GOMES
MONTEIRO SILVA

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

140 CLAUDIA CRISTINA MELO
DA SILVA

TÉCNICO
MINISTERIAL

TCM - B6

131 DANIEL BATISTA
FERREIRA NETO

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

125 FARUK MORAIS ARAGAO ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

118 FERNANDA SANTOS
SOUSA LIMA

TÉCNICO
MINISTERIAL

TCM - B6

129 FRANCISCO LEANDRO
GUIMARÃES DE

CARVALHO

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

139 FRANCISCO LUIZ DE
PAULA REGO

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

128 FRANCISCO MARIANO
ARAÚJO FILHO

TÉCNICO
MINISTERIAL

TCM - B6

127 JACYLENE MARIA DE TÉCNICO TCM - B6

ANDRADE SOUSA MINISTERIAL

119 JANAINA ALENCAR
OLIVEIRA MOURA

TÉCNICO
MINISTERIAL

TCM - B6

120 JESAIAS PEREIRA DA SILVA ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

100 JORGE MAGALHAES DA
COSTA

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

137 LIANA CARVALHO SOUSA ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

138 LIANDRA NOGUEIRA
SOARES DA SILVA

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

113 LIA RAQUEL NEIVA NUNES TÉCNICO
MINISTERIAL

TCM - B6

123 LIZIA RAQUEL POLICARPO
GRAMOSA

TÉCNICO
MINISTERIAL

TCM - B6

116 MÁRCIO MARTINS MOURA
FILHO

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

104 MARCOS MACIEL
MARTINS BRITO

TÉCNICO
MINISTERIAL

TCM - B6

103 SERGIO RICARDO
RODRIGUES SILVA

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

122 SHAIANNA DA COSTA
ARAUJO

TÉCNICO
MINISTERIAL

TCM - B6

114 TAMIO NAIRIO FERREIRA
DE AZEVEDO

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

109 THADEU FERREIRA
SOARES

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

112 THIAGO MONTEZUMA
RODRIGUES SANTOS

ANALISTA
MINISTERIAL

ANM - B6

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça